

Tuloslaskelma kaupunki + vesiliikelaitos

1.1.-31.12.2024

Otettu 25.2.2025

(Ulkoiset)	TP 2023	TA 2024	MTA 2024	TP 2024	Poikkeama	MTA:n Toteuma
<b>Toimintatuotot</b>	<b>8 840 176</b>	<b>11 087 989</b>	<b>11 697 989</b>	<b>12 552 768</b>	<b>854 779</b>	<b>107,3 %</b>
Myyntituotot	2 392 070	5 411 843	5 564 843	5 841 599	276 756	105,0 %
Maksutuotot	1 018 942	1 024 000	1 033 000	1 152 179	119 179	111,5 %
Tuet ja avustukset	1 900 525	1 238 270	1 684 270	1 650 877	-33 393	98,0 %
Muut toimintatuotot	3 528 640	3 413 876	3 415 876	3 908 113	492 237	114,4 %
Vuokratuotot	3 323 695	3 235 300	3 237 300	3 414 158	176 858	105,5 %
Muut tuotot	204 945	178 576	178 576	493 955	315 379	276,6 %
<b>Toimintakulut</b>	<b>-44 435 260</b>	<b>-46 711 178</b>	<b>-48 086 618</b>	<b>-47 735 563</b>	<b>351 055</b>	<b>99,3 %</b>
Henkilöstökulut	-24 762 444	-25 756 296	-26 446 296	-25 934 312	511 984	98,1 %
Palvelujen ostot	-10 601 779	-11 522 197	-12 133 637	-11 750 727	382 910	96,8 %
Asiakaspalvelujen ostot	-4 305 359	-3 967 149	-4 197 149	-3 838 238	358 911	91,4 %
Muiden palvelujen ostot	-6 296 420	-7 555 048	-7 936 488	-7 912 489	23 999	99,7 %
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-5 201 069	-5 502 326	-5 502 326	-5 919 261	-416 935	107,6 %
Avustukset	-2 059 285	-2 138 650	-2 212 650	-2 053 128	159 522	92,8 %
Avustukset kotitalouksille	-483 335	-501 400	-501 400	-399 657	101 743	79,7 %
Avustukset yhteisöille	-1 575 950	-1 637 250	-1 711 250	-1 653 471	57 779	96,6 %
Muut toimintakulut	-1 810 683	-1 791 709	-1 791 709	-2 078 136	-286 427	116,0 %
Vuokratulut	-1 642 663	-1 695 453	-1 695 453	-1 781 158	-85 705	105,1 %
Muut kulut	-168 020	-96 256	-96 256	-296 977	-200 721	308,5 %
<b>Toimintakate</b>	<b>-35 595 084</b>	<b>-35 623 189</b>	<b>-36 388 629</b>	<b>-35 182 794</b>	<b>1 205 835</b>	<b>96,7 %</b>
<b>Verotulot</b>	<b>33 598 386</b>	<b>31 932 542</b>	<b>32 432 542</b>	<b>33 586 399</b>	<b>1 153 857</b>	<b>103,6 %</b>
<b>Valtionosuudet</b>	<b>10 288 226</b>	<b>8 807 259</b>	<b>9 571 128</b>	<b>9 695 903</b>	<b>124 775</b>	<b>101,3 %</b>
<b>Rahoitustuotot ja -kulut</b>	<b>-367 923</b>	<b>-725 000</b>	<b>-637 790</b>	<b>-309 658</b>	<b>328 132</b>	<b>48,6 %</b>
Korkotuotot	12 173			58 474	58 474	
Muut rahoitustuotot	253 383	28 500	115 710	343 665	227 955	297,0 %
Korkokulut	-622 795	-745 100	-745 100	-705 898	39 202	94,7 %
Muut rahoituskulut	-10 684	-8 400	-8 400	-5 899	2 501	70,2 %
<b>Vuosikate</b>	<b>7 923 605</b>	<b>4 391 612</b>	<b>4 977 251</b>	<b>7 789 850</b>	<b>2 812 599</b>	<b>156,5 %</b>
<b>Poistot ja arvonalentumiset</b>	<b>-4 428 162</b>	<b>-4 448 015</b>	<b>-4 448 015</b>	<b>-5 021 551</b>	<b>-573 536</b>	<b>112,9 %</b>
Suunnitelman mukaiset poistot	-4 428 162	-4 448 015	-4 448 015	-4 377 523	70 492	98,4 %
Arvonalentumiset				-644 028	-644 028	
<b>Satunnaiset erät</b>						
<b>Tilikauden tulos</b>	<b>3 495 443</b>	<b>-56 403</b>	<b>529 236</b>	<b>2 768 299</b>	<b>2 239 063</b>	<b>523,1 %</b>
<b>Poistoeron lisäys (+) tai vähennys (-)</b>	<b>51 749</b>	<b>56 403</b>	<b>56 403</b>	<b>49 977</b>	<b>-6 426</b>	<b>88,6 %</b>
<b>Tilikauden ylijäämä (alijäämä)</b>	<b>3 547 192</b>		<b>585 639</b>	<b>2 818 276</b>	<b>2 232 637</b>	<b>481,2 %</b>

Loimaan vesiliikelaitos

	TOT 2023	TA 2024	MTA 2024	TP 2024	Poikkeama	MTA:n Toteuma
<b>Liikevaihto</b>	<b>3 013 122</b>	<b>3 719 169</b>	<b>3 719 169</b>	<b>3 914 310</b>	<b>195 141</b>	<b>105 %</b>
Myyntituotot	3 013 122	3 719 169	3 719 169	3 914 310	195 141	105 %
<b>Liiketoiminnan muut tuotot</b>	<b>7 733</b>					
<b>Materiaalit ja palvelut</b>	<b>-1 467 354</b>	<b>-1 347 900</b>	<b>-1 347 900</b>	<b>-1 426 299</b>	<b>-78 399</b>	<b>106 %</b>
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-768 467	-760 200	-760 200	-812 606	-52 406	107 %
Palvelujen ostot	-698 887	-587 700	-587 700	-613 694	-25 994	104 %
<b>Henkilöstökulut</b>	<b>-723 118</b>	<b>-810 733</b>	<b>-810 733</b>	<b>-782 449</b>	<b>28 284</b>	<b>97 %</b>
Palkat ja palkkiot	-582 824	-652 400	-652 400	-636 726	15 674	98 %
Henkilösivukulut	-140 294	-158 333	-158 333	-145 723	12 610	92 %
Eläkekulut	-122 125	-136 784	-136 784	-130 594	6 190	95 %
Muut henkilösivukulut	-18 170	-21 549	-21 549	-15 129	6 420	70 %
<b>Poistot ja arvonalentumiset</b>	<b>-711 428</b>	<b>-757 879</b>	<b>-757 879</b>	<b>-794 047</b>	<b>-36 168</b>	<b>105 %</b>
Suunnitelman mukaiiset poistot	-711 428	-757 879	-757 879	-794 047	-36 168	105 %
<b>Liiketoiminnan muut kulut</b>	<b>-700 258</b>	<b>-739 533</b>	<b>-739 533</b>	<b>-751 387</b>	<b>-11 854</b>	<b>102 %</b>
<b>Liikelyi-/Alijäämä</b>	<b>-581 303</b>	<b>63 124</b>	<b>63 124</b>	<b>160 128</b>	<b>97 004</b>	<b>254 %</b>
<b>Rahoitustuotot ja -kulut</b>	<b>13 591</b>	<b>-56 362</b>	<b>-56 362</b>	<b>-46 394</b>	<b>9 968</b>	<b>82 %</b>
Korkotuotot	9 088			9 255	9 255	
Muut rahoitustuotot	4 623	3 500	3 500	4 080	580	117 %
Korvaus peruspääomasta		-59 662	-59 662	-59 662	0	100 %
Muut rahoituskulut	-120	-200	-200	-68	132	34 %
<b>Yli-/Alijäämä ennen sat.eriä</b>	<b>-567 713</b>	<b>6 762</b>	<b>6 762</b>	<b>113 734</b>	<b>106 972</b>	<b>1 682 %</b>
<b>yli-/Alijäämä ennen varauksia</b>	<b>-567 713</b>	<b>6 762</b>	<b>6 762</b>	<b>113 734</b>	<b>106 972</b>	<b>1 682 %</b>
<b>Poistoeron lisäys (+) tai vähennys (- )</b>	<b>19 467</b>	<b>18 003</b>	<b>18 003</b>	<b>18 003</b>	<b>0</b>	<b>100 %</b>
<b>Tilikauden ylijäämä (alijäämä)</b>	<b>-548 246</b>	<b>24 765</b>	<b>24 765</b>	<b>131 737</b>	<b>106 972</b>	<b>532 %</b>